П Р О Е К Т

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Управление по опеке и попечительству
ПРИКАЗ

                                                         №

г. Уссурийск

⌐                                                             ¬
О внесении изменений в приказ

управления по опеке и попечительству

администрации Уссурийского

городского округа от 29.12.2022 № 99-П

«Об утверждении нормативных

затрат на обеспечение функций

управления по опеке и попечительству

администрации Уссурийского городского
округа и о признании утратившим силу

некоторых приказов управления по опеке

и попечительству администрации

Уссурийского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ           «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением администрации Уссурийского городского округа от 16.05.2016 №1406        «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций  органов местного самоуправления Уссурийского городского округа, включая отраслевые (функциональные) органы администрации и подведомственные им муниципальные казенные учреждения», Постановлением администрации Уссурийского городского округа от 15.07.2016 №2150 «Об утверждении нормативов на обеспечение функций администрации Уссурийского городского округа, включая отраслевые (функциональные) органы администрации», в целях повышения эффективности расходования бюджетных средств и обоснования объекта закупки, в связи с возникшей потребностью осуществления закупок, предвидеть которые на дату утверждения нормативных затрат на 2023 год было невозможно
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Финансово – экономическому отделу управления по опеке и попечительству администрации Уссурийского городского округа (Ким) внести в приказ управления по опеке и попечительству администрации Уссурийского городского округа от 29 декабря 2022 года № 99-П               «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций управления по опеке и попечительству администрации Уссурийского городского округа и о признании утратившим силу некоторых приказов управления по опеке и попечительству администрации Уссурийского городского округа» (далее – приказ), следующие изменения:

а) в Приложении № 1 раздел I дополнить следующим подпунктом:

«4.2. Затраты на приобретение материальных запасов:
	№ п/п
	Наименование
	Цена

 за 1 единицу, руб.
	Кол-во, шт.
	Общая стоимость, руб.
	Примечание

	1.
	Клавиатура проводная
	510,00
	1
	510,00
	п.12 части II Правил от 16.05.2016 №1406

	2.
	Мышь проводная
	445,00
	1
	445,00

	3.
	Сетевой фильтр Buro 600SH-5-B 5 м (6 розеток) черный
	770,00
	2
	1540,00

	Итого:
	х
	х
	2495,00

Итого по разделу «Затраты на приобретение материальных запасов»: 2495,00 руб.»;
б) слова «Всего на 2023 год: 734 129,10 рублей.» заменить на «Всего на 2023 год: 735 669,10 руб.».
2. Направить соответствующие изменения в управление закупок администрации Уссурийского городского округа для размещения в единой информационной системе в сфере закупок и в управлении информатизации, связи и муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа для размещения на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие для обоснования объектов закупки, включаемых в план - график закупок на очередной 2023 год.
4. Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник управления                                                                     Е.А. Шиндина